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1 Disclaimer: Data contained in this financial report section is an extract of UNDP financial records. All 

financial provided above is provisional. Disclaimer: UNDP adopted IPSAS (International Public Sector 

Accounting Standards) on 1 January 2012, cumulative totals that include data prior to that date are 

presented for illustration only.  

 

Transaction TypeTransaction IdAccounting DateDate Posted GL Business UnitAccount Account DescriptionOperating UnitFund Department Implementing AgentDonor (Agency)PC Business UnitProject Id Activity Id Vendor IdVendor Name Description Description2Journal Ref Journal ID Local Curr AmountLocal Curr USD Amount Fiscal Year

Voucher HND10-00181285-1-1-ACCR-DST26-Feb-21 3-Mar-21 UNDP1 16010 DUE FROM UN AGENCIESHND 30086 51001 2009 128 HND10 122737 ACT. 3 21473 UN OFFICE PROJECT SERVICES UNOPS EXPENSE DISTRIBUTION1er desembolso UNOPS AP08877418 8,212,225.00       USD 8,212,225.00     2021

Voucher HND10-00181863-1-1-ACCR-DST07-APR-2021 09-APR-2021 UNDP1 16010 DUE FROM UN AGENCIESHND 30086 51001 2009 128 HND10 122737 ACT. 3 21473 UN OFFICE PROJECT SERVICES UNOPS 2DO DESEMBOLSO UNOPS2do desembolso UNOPS AP08922682 2,452,645.18       USD 2,452,645.18     2021

10,664,870.18     10,664,870.18  
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Resumen de equipo, insumos y mobiliario, Proyecto RISP-HO

Prioridad- 

Lotes

Item

Cantidad 

Total (20 

Hospital

es)

Cantidad 

Total (20 

UA)

Cantidad 

Total 

Precio unitario 

(estimado)

 Lempiras

Precio unitario 

(con ajuste)

Lempiras

Total 

(con ajuste)

Lempiras

Total (USD) 

Tasa: 25 L/USD*

Total acumulado 

(USD)

1 Monitor Signos Vitales Básico/intermedio 218 0 218 90,000.00 112,500.00 24,525,000.00 981,000.00 981,000.00

2 Monitor Signos Vitales Avanzado 35 0 35 150,000.00 187,500.00 6,562,500.00 262,500.00 1,243,500.00

3 Camas de Cuidados Intensivos 71 0 71 75,000.00 93,750.00 6,656,250.00 266,250.00 1,509,750.00

4
Cama de hospital, eléctrica, de múltiples posiciones (entrega 

inmediata) 60 0 60 40,000.00 60,000.00 3,600,000.00 144,000.00 1,653,750.00

5 Rayos X, móvil 20 0 20 1,800,000.00 2,070,000.00 41,400,000.00 1,656,000.00 3,309,750.00

6 Rayos X, estacionario, digital 2 10 3,750,000.00 4,687,500.00 46,875,000.00 1,875,000.00 5,184,750.00

7 Set Flujometro y regulador de presión, oxígeno 458 200 658 6,000.00 7,800.00 5,132,400.00 205,296.00 5,390,046.00

8
Set de Mascarilla de oxígeno con bolsa reservoria, no 

reinhalatoria, adulto 3664 1600 5264 1,500.00 1,950.00 10,264,800.00 410,592.00 5,800,638.00

9 Set de Cánula nasal de alto flujo, adulto 3664 0 3664 1,500.00 1,950.00 7,144,800.00 285,792.00 6,086,430.00

10 Cánulas nasales, bajo flujo 3664 1600 5264 100.00 130.00 684,320.00 27,372.80 6,113,802.80

11 Frasco humidificador, desechable 3664 1600 5264 150.00 195.00 1,026,480.00 41,059.20 6,154,862.00

12
Sistema de video laringoscopio, de uso único, con monitor de 

integrado 20 0 20 400,000.00 500,000.00 10,000,000.00 400,000.00 6,554,862.00

13 Bomba de infusión, volumétrica, peristáltica 522 0 522 50,000.00 62,500.00 32,625,000.00 1,305,000.00 7,859,862.00

14 Aspirador de secreciones 83 0 83 40,000.00 50,000.00 4,150,000.00 166,000.00 8,025,862.00

15 Desfibrilador 60 0 60 150,000.00 187,500.00 11,250,000.00 450,000.00 8,475,862.00

16 Electrocardiógrafo 48 0 48 80,000.00 100,000.00 4,800,000.00 192,000.00 8,667,862.00

17 Carro rojo 60 0 60 50,000.00 62,500.00 3,750,000.00 150,000.00 8,817,862.00

18 Camilla de traslado 52 20 72 50,000.00 62,500.00 4,500,000.00 180,000.00 8,997,862.00

19 Ultrasonógrafo, movil 30 0 30 500,000.00 625,000.00 18,750,000.00 750,000.00 9,747,862.00

20 Silla de rueda 100 100 200 3,500.00 4,375.00 875,000.00 35,000.00 9,782,862.00

21 Cámara de aislamiento biológico,presión negativa, para 

camilla de transporte 90 0 90 25,000.00 31,250.00 2,812,500.00 112,500.00 9,895,362.00

22 Ambulancia 18 0 18 1,800,000.00 1,800,000.00 32,400,000.00 1,296,000.00 11,191,362.00

23
Plantas generadoras de electricidad (Para emergencia y 

quirofano) 0 5 1,819,125.00 1,873,698.75 9,368,493.75 374,739.75 11,566,101.75

24
Sistema de recirculación para presión negativa, incluyendo 

instalación 10 0 10 125,000.00 156,250.00 1,562,500.00 62,500.00 11,628,601.75

25 Lavadoras industriales 0 3 302,500.00 311,575.00 934,725.00 37,389.00 11,665,990.75

26 Autoclave, vapor, hospitalario (600-700L) 8STU mínimo 0 2 3,520,000.00 3,625,600.00 7,251,200.00 290,048.00 11,956,038.75

27 Chalecos protección de radiación 0 18 4,400.00 4,532.00 81,576.00 3,263.04 11,959,301.79

28 Dosímetros 0 18 6,875.00 7,081.25 127,462.50 5,098.50 11,964,400.29

11,964,400.29

12,094,943.00

Diferencia: 130,542.71

Ambulancia 20 72000 1,440,000.00       

Lavadoras 6 87,241.00            523,446.00          

Autoclaves 5 145,024.00          725,120.00          

2,688,566.00       

Restante 2,688,566.00-    

Total 

*Estos son precios CIF, es decir incluye costos del producto, seguro y flete, además de costos de transporte al destino final de instalación, costos de 

instalación y capacitación para los productos que aplique y el desaduanaje. No incluye costos de pre instalación.

SECRETARÍA SALUD

DIRECCIÓN GENERAL DE REDES INTEGRADAS DE SALUD

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE SEGUNDO NIVEL DE ATENCION

Listado de Equipo Medico 

PROYECTO RISP-HO

HOSPITALES Y UNIDADES AMBULATORIAS
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